
Kiwifruit
Committee

AGROFRUTA
Nicolás Didyk
n.didyk@agrofruta.cl
+56 22582 7360
www.agrofruta.cl

AURORA AUSTRALIS
Loreto Venegas
loreto.venegas@auroraa.cl
+56 75220 6917
www.auroraaustralis.cl

BYCIFRUT
André Van Tuil
avt@bycifrut.com
+56 23322 4126
www.bycifrut.com

CCF
Nicolás Portaluppi
nportaluppi@ccfruta.com
+56 75254 3362
www.ccfruta.com

COPEFRUT
Sebastián García
sebastian.garcia@copefrut.com
+56 75220 9271
www.copefrut.com

CORE EXPORT 
Alexander Tscherebilo
alexander.tscherebilo@core-export.cl
+56 22945 4530
www.core-export.cl

DAVID DEL CURTO
Nicolás Troncoso
nicolás.troncoso@ddc.cl
+56 22362 2701
www.daviddelcurto.cl

DELIPACK
Diego Palacios
dpalacios@delipack.cl
+56 72255 1271
www.delipack.cl

DEL MONTE
Miguel Ángel Cádiz
mcadiz@freshdelmonte.com
+56 22361 4745
www.freshdelmonte.com

GREENTREE
Sebastián Varas
svaras@greentree.cl
+56 22756 3100
www.greentree.cl

XSUR
Patricio Toro
ptoroh@xsur.cl
+56 97855 1085
www.xsur.cl

FRUTASOL
Marco Durbeck
marco.durbeck@frutasol.cl
+56 75257 6120
www.frutasol.cl

CLEE QUALITY
Cristofer Schittli
cris@cleequality.com
+56 22321 8558
www.cleequality.com

SUBSOLE
Gonzalo Gajardo
ggajardo@subsole.com
+56 22940 6400
www.subsole.cl

FRUSAN
Orieta Ramírez
orieta.ramirez@frusan.cl
+56 22657 3300
www.frusan.cl

GARCES FRUIT
Alvaro Herreros
alvaro.herreros@sfg.cl
+56 72244 4400
www.sfg.cl

H&B AMERICA
Oscar Villegas
oscar.villegas@hnbamerica.com
(+56) 9 91629009

GREENVIC
Cristóbál Serrano
cserrano@greenvic.cl
+56 2 27074200
www.greenvic.cl

LAFRUT
Andrés De Witt
a_dewitt@lafrut.cl
+56 22784 2010
www.lafrut.cl

MACE
Francisco Correa
fcocorrea@macesa.cl

MANSEL
Diego González
diego@mansel.cl
+56 22825 0119
www.mansel.cl

MEYER
Romy Meyer
rmeyer@meyersa.cl
+56 75255 2900
www.meyersa.cl

ORGANIK TIME
Cristóbál Serrano
cserrano@greenvic.cl
+56 22707 4200

POLAR FRUIT
Alejandro Ramírez
aramirez@polarfruit.cl
+56 22395 2022
www.polarfreshgroup.com

PRIMLAND CHILE
Etienne Malaguti
etienne.malaguti@primland.fr

PRIZE
Rodrigo Aspillaga
rab@prize.cl
+56 72258 4880
www.prize.cl

PROPAL
Rodolfo Moraga
rmoraga@propal.cl
+56 33229 7400
www.propal.cl

PROJECT FRUIT CHILE
Romy Meyer
rmeyer@meyersa.cl
+56 75255 2900
www.meyersa.cl

RANCO
Pablo Corral
pcorral@ranco.cl
+56 72297 7300
www.ranco.cl

SOFRUCO
Francisco Rencoret
fjrencoret@sofruco.cl
+56 22670 0600
www.sofruco.com

TRIOFRUT
Felipe Rieutord
frieutord@triofrut.cl
+56 72256 1520
www.triofrut.cl

UNIFRUTTI
Cristian Matte
cmatte@unifrutti.com
+56 22636 2200
www.unifrutti.com

VERFRUT
Mariano Rodríguez
mrp@verfrut.cl
+56 22820 0900
www.verfrut.cl
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